
ZÁPIS 

z jednání řádné členské schůze 

 

Sdružení rodičů Základní školy ve Veselí nad Lužnicí, tř. čs. armády 210, IČ 01298488, se sídlem Třída 

Čs. armády 210, Veselí nad Lužnicí II, 39181 Veselí nad Lužnicí, zapsaného ve spolkovém rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 545 (dále jen „Spolek“)¨. 

Přítomni členové:  

Anna Zemanová, Lucie Svobodová, Adéla Hlásková, Šárka Kopačková, Martina Kubešová, Věra 

Ludvíkovská, Irena Dvořáková, Romana Průchová, Marcel Fuciman, Vladimír Skotnica, Petra Volavá. 

Omluvení: Denisa Malechová  

Přítomni členové Výboru Rady rodičů: 

Petra Volavá, předseda rady rodičů Spolku, nar. 6. 9. 1975, bytem Za Slabých 811, 39181 Veselí nad 

Lužnicí 

Anna Zemanová, místopředseda rady rodičů Spolku, 30. 7. 1978, bytem Zlukov 58 

Šárka Kopačková, hospodář rady rodičů Spolku, nar. 1. 11. 1983, bytem Pod Rafandou 947, Veselí 

nad Lužnicí. 

(dále společně také jako „Výbor rady rodičů“. 

 

I. PROGRAM 

a. První setkání a seznámení členů nových členů „Spolku“. 

b. Informace jednotlivých zástupců Spolku rodičů k průběhu 1. čtvrtletí školního roku 

c. Různé 

 

II. PRŮBĚH JEDNÁNÍ ŘÁDNÉ ČLENSKÉ SCHŮZE 

a. Ředitelka školy, Mgr. Ilona Vránková, seznámila členy s novými pedagogy a aktuálním 

počtem tříd a žáků – pro tento školní rok 11 tříd, 256 žáků. 

b. Byla vybudována nová venkovní učebna v prostorách zahrady školy. 

c. V horizontu 3 let by měla být vybudována nová tělocvična. 

d. Připomínky jednotlivých zástupců tříd. 

1. A (zástupce V. Skotnica)  
Začátek školního roku byl pro 1. ročník poměrně chaotický. Nová paní učitelka neměla 

dostatek informací k prvním krůčkům dětí ve škole (jídelna, družina, Bakaláři). Celková 

spokojenost s paní učitelkou. 

1. B (zástupce M. Fuciman) 
Bez připomínek, pouze zmíněna problematika parkování u ZŠ, viz další bod zápisu Všeobecné 

body. 

2.A ( zástupce Š. Kopačková ) 
 Bez připomínek 

3. B (zástupce M. Kubešová) 
Bez připomínek. 



 

4.A (zástupce P. Volavá) 
 Bez připomínek 

 

4. B (zástupce A. Zemanová) 
Bez závažných připomínek, zmíněna pouze výměna učebnic. 

 

5. A (zástupce A. Hlásková) 
Bez připomínek 

 

6. A (zástupce D. Malechová) 
Zástupce omluven 

 

7. A (zástupce V. Ludvíkovská) 
Bez připomínek 

 

7. B (zástupce  I. Dvořáková)  
Bez připomínek 

8. A (zástupce L. Svobodová) 
Bez připomínek. 

 

9. A (zástupce R. Průchová) 
Probíhá výběr povolání, informace od pedagogů jsou dostatečné. Došlo ke zklidnění situace 

ve třídě.  

 

III. VŠEOBECNÉ BODY 

a. Proběhlo hlasování ohledně výše příspěvku do sdružení rodičů a přátel školy. Byla 

navržená částka 300 Kč/žák, pro kterou hlasovalo 7 členů Spolku, 3 se zdrželi 

hlasování a 1 byl nepřítomen.  

Příspěvek je tedy stanoven na 300 Kč na každého žáka. 

b. Podání podnětu na dopravní odbor MěÚ ve Veselí nad Lužnicí k vyřešení problémů se 

zákazy zastavení před základní školou, odstranění zákazových značek a zřízení 

parkovacích míst K+R, které povedou ke zpřehlednění dopravní situace před ZŠ.  

c. Plavání dotčených tříd proběhne v měsících – únor – červen 2023. 

d. Zřízení WhatsApp skupiny pro členy spolku.  

 

Zapsala: Petra Volavá, 24.11.2022 



 

 


